
 

 

 
  

97 

 

ZPRAVODAJ 

č. 9/12-13 

10.květen 2013 

Známe kompletní složení družstev pro finálový turnaj Pro-Tec Cupu v kategorii žen, který se bude konat na 
začátku června v Dobřanech. Nejprve se v semifinále 1.června střetne v 15:00 hod TJ ČKD Blansko s TJ Valašské 
Meziříčí. Následovat bude v 17:30 hod druhý semifinálový duel mezi TJ Spartak Přerov a KK Slavia Praha. V neděli 
2.června se uskuteční v 8:00 hod utkání o 3.místo a o dvě a půl hodiny později finále turnaje. 

Tomuto finálovému turnaji předcházely čtvrtfinálové boje. TJ Valašské Meziříčí si hladce poradilo 
s Moravskou Slavií dvakrát 5:1. Také další dva účastníci finálového turnaje dokázali svého soupeře porazit v obou 
zápasech. ČKD Blansko Sokol Husovice a Spartak Přerov SKK Náchod. 

Nejdramatičtější bylo dvojutkání Slavie Praha s SKK Jičín. Jičín nejdříve velmi překvapivě vyhrál v Praze 4:2 
a tak Slavii, pokud chtěla postoupit, čekal nelehký úkol, vyhrát vyšším rozdílem v Jičíně. To se nepodařilo. Slavia 
vyhrála naprosto shodným výsledkem. Následovala nadstavba utkání s nepříliš pěkným českým názvem „náhlá smrt“. 
Zde prokázal lepší nervy úřadující, mnohonásobný mistr republiky, pražská Slavia. 

Výsledky Pro-Tec Cup - ženy. 
Čtvrtfinále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl – pouze *.doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 ČKD Blansko - Sokol Husovice 9:3 (16,5:15,5) 5:1 (10,5:5,5) 4:2 (6:10) 

 2 TJ Val. Meziříčí - KK MS Brno 10:2 (22:10) 5:1 (12:4) 5:1 (10:6) 

 3 SKK Jičín - KK Slavia Praha 6:6 (16:16)ns 32:38 2:4 (7:9) 4:2 (9:7) 

 4 SKK Náchod - Spartak Přerov 2,5:9,5 (14,5:17,5) 1,5:4,5 (8:8) 1:5 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

 ČKD BLANSKO 4358 9,0 : 3,0 4219 SOKOL HUSOVICE  
       16,5 : 15,5        

 ČKD BLANSKO 2209 5,0 : 1,0 2090 SOKOL HUSOVICE  
       10,5 : 5,5        

 Lahodová Soňa 130 140 162 140 572 3,0 : 1,0 522 138 127 123 134 Kolaříková Zuzana  

 Ševčíková Zdeňka 144 153 146 128 571 3,0 : 1,0 518 129 126 141 122 Gabrhelová Markéta  

 Kalová Lenka 132 143 153 141 569 3,5 : 0,5 535 130 133 140 132 Procházková Pavlína  

 Daňková Helena 117 149 125 106 497 1,0 : 3,0 515 129 131 125 130 Štáblová Veronika  

 Rozhodčí Z.Řehůřková           

 SOKOL HUSOVICE 2129 2,0 : 4,0 2149 ČKD BLANSKO  
       10,0 : 6,0        

 Gabrhelová Markéta  102 132 133 148 515 2,0 : 2,0 545 132 125 171 117 Daňková Helena   

  Majerová Ivana  115 128 136 125 504 2,0 : 2,0 542 136 132 125 149 Ševčíková Zdeňka   

 Procházková Pavlina  133 146 136 133 548 3,0 : 1,0 547 142 134 141 130 Kalová Lenka   

 Štáblová Veronika  133 146 145 138 562 3,0 : 1,0 515 126 122 120 147 Lahodová Soňa   

 Rozhodčí: Zdeněk Krejčí           



     

 

98 

 

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 4450 10,0 : 2,0 4255 KK MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 
       22,0 : 10,0        

 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ 2220 5,0 : 1,0 2082 KK MORAVSKÁ SLAVIA BRNO  
       12,0 : 4,0        

 Jandíková Markéta 138 134 145 133 550 4,0 : 0,0 503 121 134 120 128 Rusňáková Monika  

 Zimáková Martina 150 131 124 135 540 3,0 : 1,0 507 118 120 137 132 Březinová Pavlina  

 Šebková Vendula 146 149 155 147 597 4,0 : 0,0 539 138 129 142 130 Rosendorfová Iva  

 Kantnerová Alena 127 125 144 137 533 1,0 : 3,0 533 138 131 129 135 Sedlářová Romana  

 Rozhodčí Zajíček Jaroslav           

 KK MORAVSKÁ SLAVIA BRNO 2173 1,0 : 5,0 2230 TJ VALA ŠSKÉ MEZIŘIČÍ  
       6,0 : 10,0        

 Rosendorfová Iva 152 145 117 142 556 3,0 : 1,0 509 117 120 138 134 Pavelková Lucie  

 Smutná Monika 136 141 125 155 557 1,0 : 3,0 571 141 129 142 159 Jandíková Markéta  

 Rusňáková Monika 139 128 127 133 527 0,0 : 4,0 594 147 142 153 152 Šebková Vendula  

 Kričinská Lenka 137 122 131 143 533 2,0 : 2,0 556 134 148 149 125 Kantnerová Alena  

 Rozhodčí: Radil Jiří           

 SKK JIČÍN 4302 6,0 : 6,0 4297 KK SLAVIA PRAHA  
       16,0 : 16,0        

      n.s. 32 : 38        

 SKK JIČÍN 2144 2,0 : 4,0 2170 KK SLAVIA PRAHA  
       7,0 : 9,0        

 Hrdinová Martina 141 129 124 133 527 3,0 : 1,0 489 130 122 137 100 Marková Šárka  

 Nožičková Michaela 129 115 130 146 520 0,5 : 3,5 597 146 156 158 137 Šťastná Vladimíra  

 Hrdinová Lenka 133 128 159 138 558 1,0 : 3,0 555 140 117 155 143 Dobešová Naděžda  

 Abelová Petra 128 125 136 150 539 2,5 : 1,5 529 141 143 117 128 Mizerová Blanka  
 Střídání: Kolářová Marie za Nožičková Michaela - SKK Jičín - 43.hod   

 Rozhodčí Pavlata Vladimír           

 KK SLAVIA PRAHA 2127 2,0 : 4,0 2158 SKK JI ČÍN  
       7,0 : 9,0        

 Šťastná Vladimíra 133 139 127 121 520 1,0 : 3,0 524 124 129 146 125 Viková Dana  

 Dobešová Naděžda 133 141 137 134 545 3,0 : 1,0 538 123 135 134 146 Hrdinová Martina  

 Mizerová Blanka 136 130 125 139 530 1,0 : 3,0 571 138 135 141 157 Hrdinová Lenka  

 Gruszková Helena 130 148 124 130 532 2,0 : 2,0 525 126 138 127 134 Tomášková Lenka  

 Rozhodčí: Vladimír Kněžek           



     

 

99 

 

 SKK NÁCHOD 4288 2,5 : 9,5 4397 SPARTAK P ŘEROV  
       14,5 : 17,5        

 SKK NÁCHOD 2126 1,5 : 4,5 2184 SPARTAK P ŘEROV  
       8,0 : 8,0        

 Majerová Šárka 109 139 146 121 515 1,0 : 3,0 563 144 138 146 135 Janyšková Martina  

 Adamů Dana 147 119 132 150 548 3,0 : 1,0 520 124 131 120 145 Helisová Gabriela  

 Moravcová Lucie 144 121 144 139 548 2,0 : 2,0 548 152 130 129 137 Sedláčková Michaela  

 Kučerová Michaela 111 136 131 137 515 2,0 : 2,0 553 127 165 118 143 Strouhalová Kristýna  
 Střídání: Vlčková Petra za Majerová Šárka - SKK Náchod - 31.hod   

 Střídání: Fajdeková Kateřina za Sedláčková Michaela - Spartak Přerov - 61.hod   

 Rozhodčí Dyntera Jaroslav           

 SPARTAK PŘEROV 2213 5,0 : 1,0 2162 SKK NÁCHOD  
       9,5 : 6,5        

 Sedláčková Michaela 147 151 109 158 565 3,0 : 1,0 531 143 126 132 130 Majerová Šárka  

 Strouhalová Kristýna 136 141 127 119 523 1,0 : 3,0 552 134 144 131 143 Moravcová Lucie  

 Fajdeková Kateřina 147 134 148 136 565 3,0 : 1,0 536 121 140 110 165 Adamů Dana  

 Helisová Gabriela 132 131 150 147 560 2,5 : 1,5 543 125 136 131 151 Kučerová Michaela  
 Střídání: Vlčková Petra za Majerová Šárka - SKK Náchod - 91.hod   

 Rozhodčí: Divila Jiří           

Semifinále a finále. 
Termín: 1. a 2.června 2013 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl-pouze *.doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

   Soupeři  Výsledek   

Semifinále 

  ČKD Blansko - TJ Val.Meziříčí 1.6. 15:00  

  Spartak Přerov - KK Slavia Praha 1.6. 17:30  

O 3.místo 

     2.6. 08:30  

Finále 

     2.6. 11:00  

 Jednotlivkyn ě  
  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. Račková Jana KK PSJ Jihlava Jihlava 619 223 2 
 2. Topičová Natálie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 602 212 3 
 3. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Blansko 601 210 1 
 4. Šťastná Vladimíra KK Slavia Praha Jičín 597 221 0 
 5. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 597 211 2 
 6. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí MS Brno 594 210 1 
 7. Dobešová Naděžda KK Slavia Praha Chýnov 586 210 1 
 8. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 581 203 2 
 9. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 579 195 4 
 10. Procházková Pavlína Sokol Husovice Zábřeh 578 193 2 
 11. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Vyškov 573 206 2 



     

 

100 

 

 12. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Jihlava 573 193 3 
 13. Lahodová Soňa ČKD Blansko Blansko 572 211 0 
 14. Adamcová Renata Zbrojovka Vsetín Vsetín 572 198 1 
 15. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí MS Brno 571 202 3 
 16. Hrdinová Lenka SKK Jičín Slavia 571 200 1 
 17. Ševčíková Zdeňka ČKD Blansko Blansko 571 175 3 
 18. Ollingerová Olga  KK Zábřeh Husovice 569 197 6 
 19. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 569 193 2 
 20. Hrdinová  Martina SKK Jičín Hazlov 569 190 4 
 21. Rosendorfová Iva KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 569 184 3 
 22. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí Vsetín 568 213 2 
 23. Killarová Jitka KK Zábřeh Zábřeh 567 212 8 
 24. Kalová Lenka ČKD Blansko Blansko 567 193 2 
 25. Šebková Vendula TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 
 26. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Vsetín 566 208 5 
 27. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 197 4 
 28. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 565 193 2 
 29. Sedláčková Michaela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 565 178 4 
 30. Janyšková Martina Spartak Přerov Náchod 563 187 4 
 31. Štáblová Veronika  Sokol Husovice Husovice 562 188 5 
 32. Sedlářová Romana KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 561 203 2 
 33. Oriňáková Petra Zbrojovka Vsetín Valašské Meziříčí 561 193 4 
 34. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Jihlava 560 210 2 
 35. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1 - 4 560 197 5 
 36. Doubková Karolína KK PSJ Jihlava Jihlava 558 187 4 
 37. Hrdinová Lenka SKK Jičín Jičín 558 185 2 
 38. Holubová Ludmila Sokol Rudná B Rudná 557 194 3 
 39. Smutná  Monika KK Mor.Slavia Brno MS Brno 557 183 5 
 40. Kantnerová Alena TJ Valašské Meziříčí MS Brno 556 183 2 
 41. Abelová Petra SKK Jičín Hazlov 556 178 5 
 42. Rosendorfová Iva KK Mor.Slavia Brno MS Brno 556 171 4 
 43. Dobešová Naděžda KK Slavia Praha Jičín 555 187 3 
 44. Daňková Helena ČKD Blansko Blansko 554 193 3 
 45. Kolářová Marie SKK Jičín Hazlov 554 174 5 
 46. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Přerov 1 - 4 553 184 4 
 47. Strouhalová Kristýna Spartak Přerov Náchod 553 181 3 
 48. Moravcová Lucie SKK Náchod Přerov 1 - 4 552 186 3 
 49. Oriňáková Lucie Zbrojovka Vsetín Vsetín 551 194 4 
 50. Wagnerová Ivana KK Vyškov Vyškov 550 189 3 

   Družstva  
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 

 1. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2246 752 10 
 2. TJ Valašské Meziříčí MS Brno 2230 765 10 
 3. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2220 733 8 
 4. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2213 751 15 
 5. Spartak Přerov Přerov 1 - 4 2211 752 19 
 6. ČKD Blansko Blansko 2209 741 10 
 7. KK PSJ Jihlava Jihlava 2208 725 21 
 8. ČKD Blansko Blansko 2199 722 16 
 9. SKK Jičín Hazlov 2188 718 19 
 10. Spartak Přerov Náchod 2184 725 13 
 11. KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 2181 715 18 
 12. KK Mor. Slavia Brno Moravská Slavia 2173 670 17 
 13. KK Slavia Praha Jičín 2170 705 12 
 14. Spartak Přerov Jihlava 2163 761 13 
 15. SKK Náchod Přerov 1 - 4 2162 741 16 
 16. SKK Jičín Slavia 2158 755 7 
 17. ČKD Blansko Husovice 2149 761 12 
 18. KK Slavia Praha Chýnov 2145 722 13 



     

 

101 

 

 19. SKK Jičín Jičín 2144 721 13 
 20. Sokol Husovice Zábřeh 2132 699 23 
 

 
Pavouk na následující stránce. 



     

 

102 

 

 

Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2012/13 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále 

 
Pořadí 

 do 2.12.2012 do 3.3.2013 do 26.5.2013 1.6.2013 2.6.2013   
1 - - - - - - - - - - - - - - Blansko 

    

       
18 Rudná B 

 
Blansko  

   

  
Rudná B 8:4 (18:14) 

    
15 Český Krumlov 6:6 (19:13) 

    

    
Blansko  

  
9 - - - - - - - - - - - - - - Husovice 

 
9:3 (16,5:15,5) 

  

   Husovice  
   

8 - - - - - - - - - - - - - - Zábřeh 8:4 (15,5:16,5) 
   

       
5 - - - - - - - - - - - - - - Vyškov 

    

   
MS Brno  

   
12 - - - - - - - - - - - - - - MS Brno 8:4 (17:15) 

   

    
Valašské Mezi říčí 

  
17 Bohumín 

  
10:2 (22:10) 

  

  
Vsetín 

    
16 Vsetín  6,5:5,5 (19:13) Valašské Mezi říčí 

   

   
7:5 (19:13) 

   
4 - - - - - - - - - - - - - - Valašské Mezi říčí 

    

       
3 - - - - - - - - - - - - - - Jičín 

    

   Jičín 
   

14 - - - - - - - - - - - - - - Hazlov 12:0 (30:2) 
   

    
Slavia Praha 

  
10 - - - - - - - - - - - - - - Chýnov 

 
6:6 (16:16)ns 38:32 

  

   
Slavia Praha 

   
6 - - - - - - - - - - - - - - Slavia Praha 10:2 (20:12) 

   

       
7 - - - - - - - - - - - - - - Náchod  

    

   Náchod  
   

11 - - - - - - - - - - - - - - Rudná A 10:2 (25,5:6,5) 
   

    
Přerov  

  
13 - - - - - - - - - - - - - - Jihlava 

 
9,5:2,5 (17,5:14,5) 

  

   
Přerov  

   
2 - - - - - - - - - - - - - - Přerov 7:5 (18:14)    

       
 
 

 

 
.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Třebíč, mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


